
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.01.2011 nr   42

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 8 350 eurot linnavarade osakonnale, sh:
1.1. Tartu Korteriühistute Liidule projekti:
1.1.1. "Korteriühistute ja korteriomanike tasuta juriidiline nõustamine" rahastamiseks 3 400 eurot;
1.1.2. "Haldusalased konsultatsioonid korteriühistute juhatustele ja korteriomanikele" 
rahastamiseks 2 400 eurot;
1.2 Tartus Jaani 4 asuva Tampere Maja katusekatte rekonstrueerimise projektdokumentatsiooni 
koostamiseks 2 550 eurot.

2. Korraldus jõustub 12. jaanuaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


